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        Laupäev, 23. aprill 2022     
                        Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Ülikooli Usuteaduskonna õppejõud ja Tartu praostkonna vikaarõpetaja KAIDO SOOM + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; 9.30 TEATED; kl 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Ansambli  „PSALOM“ kontsert, saate toimetaja on HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            ILU JA VALU MUUSIKAS: "MU NUTT SAI NAERUKS". Nii ütles aastal 2009 armastatud laulja MARJU MARYNEL KUUT, kui ta oli külaliseks PIRET ja TÕNU LAIKRE saates. Meenutades andekat lauljat toome selle 13-aasta taguse saate taas raadiokuulajateni. Saame kuulda tema muusikuteest ning ka teekonnast Jumalani
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: MÕTTEKÄIGUD UKU MASINGU RADADEL. Polügloti, poeedi ja teoloogi UKU MASINGu surmast möödub esmaspäeval 37 aastat. MIKK SARVe koostatud saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios, augustis 1999, Uku Masingu 90ndal sünniaastapäeval
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: MÄNGIV ja LAULEV PASTOR. Muusika keskel üles kasvanud tšellist MEHIS METSALA sai Jumalalt kutse suureks muutuseks oma elus. Täna teenib ta pastorina Rauma Vabakogudust, ent muusikal on Mehise elus jätkuvalt oluline koht. Saatejuht on KERSTI KUUSK
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Eric Rew mõtiskluste raamatut "TARKUSE KAEVUL" tutvustavad ALLIKI KRUBERG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: SÕNAVABADUSe teemal vestlevad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel autorisaade HINGEVAOD: VÄÄRTUSKOGEMUSest räägib religiooni-ja suhtluspsühholoog  TÕNU LEHTSAAR; kl 18.45 LUULEHETK: MEELI PÄRTELPOEG esitab enda kirjutatud luuletuse LILLEKE
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARE PIHLAK
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: JULGUSEST kõnelevad LEMME-GETTER METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2015. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet AGA JUMALA SÕNA KASVAS JA LEVIS (Ap 12:24). Saatejuhid MARI ja JANNAR JÄRG on Saaremaal külas kauaaegsel Pahapilli koguduse pastoril VALTER TOOMPUUL
   
                Kell 24            PLAYLIST: ÜLESTÕUSMINE. Muusika on saatesse valinud TIMO LIGE
   
       

   Pühapäeval:

  

   kl 5.45 Lootusõpetuse lugu
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   kl 6 Ususaladus

  

   kl 6.45 Piiblivõti

  

 2 / 2


